
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

2024 року          м. Чернігів №                 .

Про реєстрацію бульдозера

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України 
«Про благодійну діяльність та благодійні організації», враховуючи рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 06.06.2024 № 344 «Про 
передачу майна» та з метою здійснення діяльності у сфері поводження з 
твердими побутовими відходами, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Доручити комунальному підприємству «АТП-2528» Чернігівської 
міської ради (код ЄДРПОУ 03358216) здійснити реєстраційні дії відповідно до 
діючого законодавства (постановка на державний облік, зняття з державного 
обліку тощо) бульдозера Sinomach GTY160 (2024 року випуску, серійний номер 
600680, реєстраційний номер 38-19, номер двигуна 1224А000593, код УКТ ЗЕД 
8429110000), отриманого в якості міжнародної технічної допомоги від 
Програми розвитку ООН, вартістю 3 385 536,91 грн (три мільйони триста 
вісімдесят п’ять тисяч п’ятсот тридцять шість гривень 91 копійка) за 
комунальним підприємством «АТП-2528» Чернігівської міської ради (код 
ЄДРПОУ 03358216).  

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови Вікторія ПЕКУР     


